
 

 

Philips
Systém filtrace vody pod 
dřezem

Čtyřstupňová filtrace reverzní 

osmózou

Rychlý průtok 2,1 l/min
Vestavěné UV-C v 10,60litrové 
nádržce

AUT3268
Pokročilá filtrace reverzní osmózou 

a vylepšená chuť vody
Tento pokročilý čtyřstupňový systém filtrace reverzní osmózou filtruje částice až o velikosti 
0,0001 mikronu. Nádržka o objemu 10,60 litru umožňuje skladovat dostatek vody. Průtok 
o rychlosti 2 l/min zajistí, že si čerstvou vodu vychutnáte během několika sekund.

Chytrý systém
• Optimální výkon díky automatickému proplachování membrány

Jistota čisté vody
• Pokročilá vícestupňová filtrace pro špičkový výkon
• Hloubková filtrace reverzní osmózou částic o velikosti až 0,0001 mikronu
• Mineralizační filtr dodává minerály a vyrovnává pH vody.

Vytvořen pro vaše pohodlí
• Rychlý průtok vody 2 l/min
• Rychlá instalace a výměna filtru

Úsporný a šetrný k životnímu prostředí
• Ušetří tisíce jednorázových plastových lahví
• Filtry s dlouhou životností pro úsporu nákladů



 Vícestupňový filtrační systém

Čtyřstupňový filtrační systém odfiltruje 
širokou škálu znečišťujících látek a zajistí 
vynikající a dlouhotrvající výkon. Filtr CP 
redukuje velké částice a pohlcuje chlor, 
pesticidy a chemikálie. Filtr reverzní osmózy 
poté odstraní celkové množství pevných látek 
rozpuštěných ve vodě. Nakonec voda prochází 
mineralizačním filtrem, který ji obohacuje 
o minerály a dále zlepšuje její chuť.

Hloubková filtrace reverzní osmózou

Hloubková filtrace reverzní osmózou účinně 
odstraňuje znečišťující látky až do velikosti 
0,0001 mikronu, což vám dává absolutní 
jistotu, že voda, kterou pijete, je kvalitní.

Zdravější a chutnější voda

Mineralizační filtr obohacuje vodu o prospěšné 
minerály, jako je vápník a hořčík, dále zlepšuje 
chuť a obnovuje rovnováhu pH pro zdravější 
a chutnější vodu.

Rychlý průtok vody, méně čekání

Rychlý průtok vody 2 l/min vám umožňuje 
užívat si čerstvou vodu během několika 
sekund.

Snadná instalace a výměna

Minimální počet trubek a přípojek pro prvotní 
instalaci systému. Snadná a hygienická výměna 
filtru díky systému QuickTwist bez nutnosti 
použití dalších nástrojů a čištění.

Dlouhá životnost filtru

Filtry s dlouhou životností šetří vaše výdaje za 
vodu, Filtr reverzní osmózy: filtrační kapacita 
až 11 000 l a vydrží 24–36 měsíců, Filtr PP/CB: 
filtrační kapacita až 5 500 l a vydrží až 
12 měsíců, Mineralizační filtr: filtrační kapacita 
až 1 850 l a vydrží až 12 měsíců***.

Trvalá volba

Už nemusíte kupovat balenou vodu na pití 
nebo vaření. Získejte čistou vodu špičkové 
kvality přímo u vás doma. Utrácejte méně 
a ušetřete tisíce jednorázových plastových 
lahví ročně.

Funkce automatického proplachování

Díky chytré funkci automatického 
proplachování se filtrační výkon membrány 
reverzní osmózy udržuje bez námahy.
AUT3268/10

Přednosti
Systém filtrace vody pod dřezem
Čtyřstupňová filtrace reverzní osmózou Rychlý průtok 2,1 l/min, Vestavěné UV-C v 10,60litrové nádržce



Datum vydání 2023-10-30

Verze: 2.0.1

EAN: 48 97099 30645 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Filtrační výkon
• Snížení obsahu chlóru: až 99 %
• Citlivost filtru: až do 0,0001 mikronu
• Redukce množství bakterií: až 99,99 %
• Snižování kalnosti
• Redukce množství pesticidů: až 99 %
• Snížení tvrdosti vody: A
• Redukce množství těkavých organických látek: až 

99 %
• Redukce množství virů: až 99,99 %
• Redukce množství těžkých kovů: až 99 %
• Redukce množství chemikálií: až 99 %
• Redukce množství usazenin

Specifikace filtru
• Filtrační materiál: Uhlíkový blok, Mineralizační filtr, 

Membrána reverzní osmózy (283,90 l/den), 
Polypropylen

• Životnost filtru: Filtr RO: 24–36 měsíců, 

Mineralizační+PP+CB filtr: 6–12 měsíců

Obecné specifikace
• Rozměry výrobku: 378 x 130 x 425 mm mm
• Objem nádržky na vodu: 10,60 litru
• Vstupní teplota vody: 5-38 °C
• Průtok (l/min): 2 l/min
• Poměr odtoku vody: 1:2
• Dva výstupy vody: N
• Spotřeba: Neuvedeno
• Rozměry nádržky: Průměr: 237 x 370 mm
• Přívodní tlak vody: 0,3–0,7 MPa

Bezpečnostní konfigurace
• Upozornění na nutnost vyměnit filtr: N
• Detektor netěsností: N
• Automatické proplachování: N
•

AUT3268/10

Specifikace
Systém filtrace vody pod dřezem
Čtyřstupňová filtrace reverzní osmózou Rychlý průtok 2,1 l/min, Vestavěné UV-C v 10,60litrové nádržce

* ** Za předpokladu 10 l/den. Skutečná životnost filtru závisí na 
denním používání a kvalitě místní vody z vodovodu.

* ** Za předpokladu 10 l/den. Skutečná životnost filtru závisí na 
denním používání a kvalitě místní vody z vodovodu.

http://www.philips.com

